IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

: COMUNE DI CASTELTERMINI

PROV. DI AGRIGENTO

* % k%

~ -
! -
g

Deliberazione Originale della Giunta Municipale

N. Ll _del Registro OGGETTO:Approvazione relazione al Conto Consuntivo e schema di
rendiconto della gestione finanziaria anno 2009.

Data 2~ S 2010

L’anno duemilanove addi YENTO TVO  del mese di MHA GG O alle ore J‘{ . 4 S

nel Comune di Casteltermini e nell’Ufficio del Sindaco, a seguito di convocazione del Sindaco, si € riunita la

[l
i

Giunta Municipale nelle persone dei Signori:

-

Y

: P A

.I Avv. Sapia Alfonso Sindaco E{ U
Geom. Insalaco Vincenzo  Vice Sindaco X O
Avv.  Vaccaro  Salvatore  Assessore u 75( } ,f\) o
Geom. Salamone Antonio C. Assessore U | k/\z\ﬁj\

v

X O =
. J ) « /'
Ins. Puleo Giuseppe Assessore X 0 ﬁ ([)/MQJAD L u"// M

Geom. Capozza  Vincenzo  Assessore ‘ﬂ\ O

Risultano assenti: 14 SS. \/A <C A /@O

Assume la Presidenza il Sindaco Avv. Alfonso Sapia il quale constatata la presenza del numero legale
.1 dichiara aperta la seduta.
Partecipa il Segretario Generale Dr.ssa Alessandra La Spina.




LA GIUNTA COMUNALE
Vista la legge 8 giugno 1990, n. 142, come recepita con la legge regionale 1l dicembre 1991, 1.
48; st e
Vista la legge regionale 3 dicembre 1991, n. 44;
Premesso che sulla proposta della presente deliberazione: _
il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarita {ecnica e tecnico contabile ;

ai sensi dell’art. 53 della legge 8 giugno 1990, n. 142, come recepito con l"art. |. comma L, lettera

i), della legge regionale n. 48/91, modificato dall'art. 12 L.R. 30/2000. ha espresso  parere
FAVOREVOLE.

Vista I’allegata proposta e ritenuto di accoglierla in toto;
Fatte proprie le motivazioni espresse in proposta;
Visto I’0.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni;

A voti unanimi e palesi;
DELIBERA

Approvare in toto I’allegata proposta che fa parte integrante e sostanziale della presente deliberazione.

Con ulteriore votazione unanime e palese,

DELIBERA

Dichiarare il presente atto, immediatamente esecutivo, stante 1'urgenza di provvedere in merito.

/,

1l Sindaco dichiara chiusa la seduta alle ore £y




\

COMUNRE Dl Cfﬁﬂ TELTERMINI

Provincie di Agrigenio

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALL

OGGETTOQ: Approvazione relazionc a! Conte Consuntive e schems di rendicontc dells
gestione finanziaria anno 200¢

Iniziativa delle proposta: Rag. Teresa Spotp - -
/ g‘ . ATTESTAZIONE
Firma h,,;,[/é;yj 1 Cap. art.
r N//,? N impegno _
Ufficio proponente: Ragioneria g e ueu  @piudaediQ
) )
\ /AYe.
Atti allegati alla proposta: \

Somma stanziata €.

Agg. per Impinguameni

Dedot. per storni €.

DECISIONE di Consiglio Comunale ) o
Fondo disponibile €.

Approvata il N

Pag. per impegni €.

Riman. Disponibile €.
Addi Qizzr’ﬁﬁg (0
I Rag{zﬁ/uere iaho_f'

Con le seguenti modifiche

- Rinviata il T I

- Respinta il

TESTO DELLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE



B et

Lz responsahile del servizio finanzisrio

Premesso che:

la Giunta comunale ¢ tenuta a predisporre la relazione illustrativa al conto consuntivo di cui
all'art.151, comma 6, del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con d.lgs. 18

agosto 2000, n.267 per sottoporlo all'esame dell'Organo di Revisione ed alla successiva
approvazione da parte del Consiglio comunale;

il Tesoriere Comunale ha reso il proprio conto per I'esercizio 2009 in data 04/05/201 0;

il riaccertamento dei residui attivi e passivi & stato effettuato con determinazione n. 33 del
23/03/2010;

dato atto:

I

che il rendiconto della gestione 2008 ¢ stato regolarmente approvato;

che il rendiconto della géstione ¢ stato redatto in conformita allo schema di cui al DPR
31.1.1996, n. 194,

che la relazione della Giunta comunale ¢ stata redatta in ottemperanza all'art.151, comma
del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con d.lgs. 18 agosto 2000, n.267.

Propone

di approvare:

o Tallegata relazione al conto consuntivo dell’esercizio finanziario 2009.
© lo schema di rendiconto per I’esercizio finanziario 2009 con tutti gli allegati.

Di trasmettere tutti gli atti al collegio dei Revisori dei Conti per esprimere il parere necessario

per la successiva trasmissione al Consiglio Comunale.

Di dichiarare la deliberazione immediatamente esecutiva stante I’'urgenza di approvare il conto
consuntivo, i cui termini per 1’approvazione sono scaduti il 30 Aprile.

La responsabile del servizio finanziario
Rag. Teresa Spoto




| presente verbale viene sottoscritto come segue:

L’ASSESSORE ANZIANC
L‘/\ /

\

Si attesta che copia“integrale della presente Aelkbarazwm #/stata affissa all’Albo Pretorio di questo
Comune dal al per 15 gxommox@cbﬁuw con defissione in data odierna.
Casteltermini, li

L gi';éGRLT ARIO GENERALE
I,DO .ssa Alessa;xdld La Spmd

” - I
S0 157Cudir pa )y h]
4 S $5 -
T :,

& 1‘\\ ) l

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

Su conforme attestazione del Messo Comunale, incaricato della tenuta dell’Albo Pretorio di questo
Comune ‘
CERTIFICA

Che copia integrale della presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo  Pretorio Comunale il

per quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.11, comma 1 della L.R. n.44/91, oggi art.
711 comma 1 testo coordinato leggi regionali relative all’ordinamento degli enti locali pubblicato su
suppl. ord. GURS 9/05/2008.

Casteltermini, i | IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Alessandra La Spina

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione: ¢
o ¢ divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 12 L.R. 44/91, oggi art. 712 testo coordinato delle leggi
regionali, giorno , decorsi 10 giorni dalla pubblicazione;

F\ ¢ stata dichiarata immediatamente esecutw,a"al ,sensn dell’art. 12 L.R. 44/91, oggi art. 712 testo
coordinato delle leggi regionali. /f b LR

!_.

Casteltermini, li 7}:/(-73 /C"Q/C %Z n

Si attesta che la presente copia ¢ conforme all’originale e si rilascia in carta libera per uso
amministrativo.

Casteltermini, li Il FUNZIONARIO RESPONSABILE



